C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

REQUERIMENTO   Nº     /2016.

Requer a retirada de tramitação do
Projeto de Lei 4.395/2016.

Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados — RICD, que o Projeto de Lei

4.395/2016, de minha autoria, seja retirado de tramitação.

Sala da Comissão, em 05 de julho de 2016.

Deputado VINÍCIUS CARVALHO